

تجمعات اعتراضی

در برخی نقاط کشور

در هفته گذشته، برخی شهرهای کشور شاهد تجمعات و اعتراضات پراکنده در واکنش به نوسانات اخیر ارز و ثبات اقتصادی آن بود. به گفته سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا، «این اعتراضات در تهران و تعدادی از شهرستان‌ها به دلیل وضعیت اقتصادی و نوسانات نرخ ارز شکل گرفت که ماهیت آن کاملاً اقتصادی و مدنی بوده است». منتظرالمهدی با بیان اینکه پلیس با استفاده از اطلاعات دقیق و رصد میدانی، تلاش کرده تا از بروز آسیب و تنش جلوگیری کند، اظهار کرد: «در برخی نقاط، افرادی خارج از بدنه اصلی معترضان با دستور یا هدایت بازیگران خارجی و دشمنان امنیت کشور تلاش کردند اعتراضات مشروع مردم را به اقدامات مخرب و خشونت‌آمیز تبدیل کنند، اما پلیس با اشراف کامل اطلاعاتی و آمادگی عملیاتی، به‌محض شناسایی این تحریکات، با اقدام فوری و هدفمند آنها را مهار کرد و امنیت مردم و اماکن عمومی حفظ شده است.» به گزارش ایرنا، روز جمعه هفته گذشته در ادامه این اعتراضات تجمعاتی در برخی نقاط شهرهای چون قم، مرودشت، یاسوج، مشهد و همدان برپا شد اما ساعاتی پس از برگزاری و طرح برخی شعارها پایان یافت. در شرق تهران نیز در محله تهرانپارس و خاک سفید تجمعاتی برگزار شد. همچنین برخی خیابان‌های شهر اصفهان شاهد برپایی تجمعات اعتراضی بود. با این حال در برخی شهرها که در شب‌های قبل تجمع برپا شده بود (مثل درود و کوهدشت) گزارش رسیده که در آرامش بوده‌اند. در این تجمعات اعتراضی سه نفر جان باختند. به نوشته ایرنا، مراسم خاکسپاری امیرحسام خدایاری، خداداد شیروانی و داریوش انصاری بختیاروند سه نفر از جانباختگان حوادث اخیر روز جمعه هفته گذشته در کوهدشت، فولادشهر و مرودشت برگزار شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کوهدشت لرستان هم گفت: «در پی اقدامات خرابکارانه از جمله سنگ‌پرانی به سمت مأمورین، ۱۳ مأمور زخمی و ۲۰ نفر دستگیر شدند.» خبرگزاری فارس هم نوشت که در حمله به مقر پلیس آرای لرستان، ۳ نفر کشته و ۱۷ نفر زخمی شدند. در پی برگزاری برخی تجمعات دانشجویی، دستیار رسانه‌ای وزیر علوم در واکنش به اتفاقات دانشگاه شهید بهشتی تأکید کرد: «هیچ دانشجویی از این دانشگاه بازداشت نشده است.» خبرگزاری جماران هم خبر داده که امیرحسین قلی‌زاده و سربرا کریمی، دو دانشجوی دستگیر شده در اعتراضات آزاد شدند.

رئیس جمهوری در وزارت جهاد کشاورزی:

دولت از مدیران خود قاطعانه حمایت می‌کند



رئیس‌جمهوری

دولت

ترجیحی نیست، بلکه اصلاح نحوه تخصیص آن و انتقال یارانه از حلقه نخست زنجیره توزیع به حلقه پایانی، یعنی مصرف‌کنندگان واقعی است.» وی شیوه مرسوم تخصیص ارز ترجیحی و یارانه‌های ناشی از آن را بستری برای بروز تخلف و توزیع رانت دانست و افزود: «اصلاح این شیوه، بستر سوءاستفاده را از بین می‌برد، بدون آنکه در حجم یارانه‌های پرداختی تغییری ایجاد شود. روش‌های گذشته غیرشفاف بود و عده‌ای محدود از آن بهره‌مند می‌شدند، اما اکنون شکل کار اصلاح شده و لازم است با نظارت دقیق، از هرگونه اختلال در معیشت مردم جلوگیری شود.» رئیس جمهوری در ادامه، با اشاره به حوادث روزهای اخیر در کشور، تأکید کرد که «نباید اجازه داد برای کسی مشکلی ایجاد شود یا بی‌دلیل بازداشتی صورت گیرد و حتی لازم است مشکلاتی که در روزهای اخیر برای برخی اصناف پیش آمده، با جدیت پیگیری و رفع شود.» در همین راستا بود که پزشک‌ها گفت: «در صورت لزوم، شخصاً نیز برای حل این مسائل ورود خواهیم کرد تا هیچ فردی بدون دلیل دچار مشکل نشود.» در بخش دیگری از این نشست، پزشک‌ها و مدیران بهداشت و حواشی ایجاد شده

پیرامون بخشی از اظهارات خود در جریان سفر به شهرکرد اشاره کرد و گفت: «در ارتباط با بخشی از سخنان من مطالبی مطرح شد، اما لازم است تصریح کنم که هیچ‌یک از وزرای کابینه را شخصاً انتخاب نکرده‌ام، بلکه تشکیل کابینه دولت چهاردهم حاصل فعالیت یک مجموعه کارشناسی و روندی مبتنی بر بررسی‌های تخصصی بوده است.» وی اضافه کرد: «اعضای کابینه و مدیران ارشد دولت چهاردهم نه بر اساس روابط شخصی یا تعلقات جناحی، بلکه برآمده از اجماع کارشناسان در کارگروه‌های تخصصی هستند. شاید از آنجا که این شیوه کمتر مرسوم بوده، واکنش‌هایی نسبت به آن صورت گرفته است، اما رویکرد دولت از ابتدا آن‌کا به نظر کارشناسی بوده است.»

رئیس جمهوری همچنین با بیان اینکه این رویه همچنان در دولت چهاردهم استمرار دارد، تصریح کرد: «بنده قاطعانه از نتایج این روند حمایت می‌کنم و تا پایان، پای دفاع از مدیران منتخب دولت خواهم ایستاد.» ادامه سخنان رئیس جمهوری در وزارت جهاد کشاورزی به قدردانی از حمایت‌های رهبر معظم انقلاب در دولت چهاردهم گذشت. وی توضیح داد که «مسیر اصلاحاتی که دولت

چهاردهم در پیش گرفته، بدون پشتیبانی‌های ایشان امکان‌پذیر نبود و از مصمم قلب از این حمایت‌ها قدردانی می‌کنم.»

حضور پزشک‌ها در جمع «دختران ایران»
شامگاه جمعه و همزمان با شب میلاد امیرالمومنین امام علی (ع)، رئیس جمهوری با حضور در مجتمع بهزیستی «خانه دختران ایران»، با جمعی از دختران خردسال و نوجوان تحت مراقبت در این مرکز دیدار



پزشک‌ها:

اعضای کابینه

و مدیران

ارشاد دولت

چهاردهم

نه بر اساس

روابط

شخصی

یا تعلقات

جناحی،

بلکه برآمده

از اجماع

کارشناسان

در

کارگروه‌های

تخصصی

هستند



پزشک‌ها در مراسم ششمین سالگرد شهادت شهید سلیمانی:

شهید سلیمانی الگوی وفا، همدلی و دفاع از مظلوم است

رئیس جمهوری مسعود پزشکیان در مراسم ششمین سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی که شامگاه پنجشنبه ۱۱ دی ماه ۱۴۰۴ در صملا امام خمینی (ره) تهران برگزار شد، با گرامیداشت یاد، نام و راه این شهید بزرگوار گفت: «ما تعهد کرده‌ایم که راه این عزیزان را با تمام قدرت ادامه دهیم؛ چرا که سردار سلیمانی از نظر اخلاقی، صداقت، شجاعت، حق‌طلبی و دفاع از مظلوم، الگویی بی‌بدیل برای همه آزادی‌خواهان بود. آنچه امروز ما را در کنار هم قرار داده، مسیری است که باید طی شود و آن مسیر، جز راه این شهیدان نخواهد بود.»

وی با تأکید بر اینکه شهید سلیمانی همواره در کنار مظلومان قرار داشت، تصریح کرد: «او هرچا که نیاز بود، بی‌منت، بی‌ادعا و بدون نام و نشان حضور پیدا می‌کرد و همین ویژگی‌ها سبب شد که نه‌تنها در ایران، بلکه در سراسر جهان به الگویی ماندگار تبدیل شود؛ تا جایی که حتی در داخل آمریکا نیز پس از شهادت این سردار بزرگ، مراسم یادبود برگزار شد.»

پزشک‌ها همچنین تصریح کرد: «شهید سلیمانی وابسته به هیچ جناح، حزب یا گروهی نبود و تنها در مسیر امام و مطیع رهبر خود حرکت می‌کرد و در همه صحنه‌ها از ایران، کشورهای اسلامی و مسلمانان دفاع می‌کرد.»

پزشک‌ها سردار سلیمانی را الگوی وفا، همدلی و دفاع از مظلوم دانست و تصریح کرد: «برای شهید سلیمانی هیچ تفاوتی نداشت که فردی کرد، بلوچ یا عرب باشد؛ معیار او دفاع از مظلوم، تبعیض از رهبری و حضور بی‌وقفه در هر نقطه‌ای بود که به او نیاز داشتند. این سیره می‌تواند و باید برای جوانان ایران، مردم منطقه و همه آزادی‌خواهان جهان به عنوان الگویی روشن و ماندگار باقی بماند. راه این بزرگواران راهی است که به آن ایمان داریم و هرگز آن را رها نخواهیم کرد.»

پزشک‌ها با تأکید بر اینکه دولت خود را ادامه‌دهنده همین مسیری دانند، گفت: «ما در دولت با تمام قدرت در برابر ظالمان و ستمگران ایستاده‌ایم و سر خم نخواهیم کرد. انتخاب مدیران و اعضای کابینه نه بر اساس جناح و دسته، بلکه بر پایه کار کارشناسی، نظر جمعی و شایستگی انجام شده است. هیچ‌یک از وزرا به عنوان دوست یا وابسته به فرد یا جریان خاصی انتخاب نشده‌اند و معیار، توان کارشناسی و جمع‌بندی متخصصان بوده است.»



برش

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بازرگانی سایا بک (سهامی خاص) در نظر دارد مدیریت حمل و نقل قطعات پدکی خود را به مدت یک‌سال، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های داوطلب که دارای تجربه و مجوزهای قانونی در زمینه فوق می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت ۲ روز کاری از تاریخ درج آگهی (به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر از ساعت ۱۶ الی ۱۸ به دفتر مرکزی شرکت واقع در: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نیش خیابان داروپخش، اداره تدارکات داخلی مراجعه نمایند. شایان ذکر است آگهی مذکور در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org قابل مشاهده می‌باشد.

سپرده شرکت در مناقصه معادل ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست میلیون) ریال می‌باشد. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۶۱۶۱۱۴۹۹ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی سایا بک

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بازرگانی سایا بک (سهامی خاص) در نظر دارد عملیات پشتیبانی شبکه پسیو خود را به مدت یک‌سال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه که دارای تجربه و مجوزهای قانونی در زمینه فوق می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت ۲ روز کاری از تاریخ درج آگهی (به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر از ساعت ۱۸ الی ۱۶ به دفتر مرکزی شرکت واقع در: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نیش خیابان داروپخش، اداره تدارکات داخلی مراجعه نمایند. شایان ذکر است آگهی مذکور در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org قابل مشاهده می‌باشد.

سپرده شرکت در مناقصه معادل ۸۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هشتصد چهل میلیون) ریال می‌باشد. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۶۱۶۱۱۴۹۹ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی سایا بک

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله‌ای نوبت اول

شرکت پالایش نفت لاوان در نظر دارد **خرید یک دستگاه تریلر کمرشکن** را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

خرید یک دستگاه تریلر کمرشکن تقاضای شماره RLD-0400083-LA

(مجوز شماره ۷۶۸۶۳۱۱) - (میزان سپرده: ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال)
(شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۴۰۹۳۷۶۹۰۰۰۹)

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸، مهلت ارسال پاسخ استعلام(پارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران): ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

منقصات باشد.

۱- دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام

۱- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) و ارسال پاسخ استعلام (مدارک ارزیابی کیفی) مطابق زمان بندی اعلام شده

۲- دریافت اسناد و بارگذاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می‌باشد.

۳- کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه‌های مجزا و با نام، مطابق دستورالعمل بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران بارگذاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص، مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه مناقصه به‌اطلاع مناقصه‌گران خواهد رسید.

آدرس اینترنتی شرکت پالایش نفت لاوان: www.lorc.ir

آدرس: هرمگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک ۵، ساختمان آریا، طبقه همکف کدپستی: ۷۹۱۵۳-۱۹۷۴۴ تلفن: ۷۹۱۳۸۸۸۱ داخلی (۱۴۷-۱۴۸) و ۷۹۱۳۸۱۷۳۴۴۰-۰۰۱۳۸۱۹۱۰۸۰-۰۶۶۹۱۰۸۰ فاکس: ۳۸۳۱۸۸۸۲ (۷۱-)

آدرس ایمیل: Lavantenders@lorc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان

با ایران دیده خواهید شد

ایران

قابل توجه نهاده‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌ها، شرکت‌ها و صاحبان صنایع
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران، تنها تریبون رسانه‌ای رسمی دولت است که با بهره‌مندی از ظرفیت و امکانات مطبوعات، حمایت از همه نهاده‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌ها و شرکت‌ها در بخش‌های اقتصادی، صنعتی، کشاورزی، خدماتی، فرهنگی و تجاری را به‌عهده گرفته است.

با توجه به نیاز رسانه‌ای دستگاه‌ها، علاوه بر معرفی خدمات فرهنگی و رسانه‌ای، نشر آگهی‌های مورد نیاز در روزنامه و شبکه‌های اجتماعی را منتشر خواهد کرد. مدیران محترم روابط عمومی جهت سفارش آگهی در صفحات روزنامه و کانال‌های خبری ایران، با شماره تلفن‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

۱۸۷۷

۸۸۵۰۰۶۰۱ - ۸۸۵۰۰۶۰۲

۸۸۵۰۰۶۰۳ - ۸۸۵۰۰۶۰۴

<https://irannewspaper.ir/ads>

IRAN DAILY ایران IRNA ایران online

آگهی فراخوان عمومی شناسایی مدیریت و راهبری مجتمع معادن و کارخانه فرآوری مس (جیرفت)

موضوع فراخوان: شرکت آتین معدن میدیا در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی و پیش ارزیابی شرکت‌ها یا اشخاص حقوقی واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجارب مفید، به‌منظور مدیریت و راهبری اکتشافات تکمیلی، استخراج ماده معدنی و تولید کنسانتره مس با حداقل ظرفیت ۲۵۰/۰۰۰ تن خوراک در سال اقدام نماید.

نحوه ارسال اسناد ارزیابی: متقاضیان می‌بایست نامه اعلام آمادگی کتبی خود به‌همراه تمام اطلاعات توان فنی و مالی مربوط به موضوع فراخوان را حداکثر تا روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ به نشانی تهران، خیابان شریعتی، خیابان شهید دستگردی (ظفر)، پلاک ۱۲۸ (ساختمان میهن)، طبقه سوم، کدپستی: ۱۹۱۹۹۴۳۷۶۵ دبیرخانه شرکت آتین معدن میدیا ارسال نمایند.

شایان ذکر است:
۱- پس از پایان مرحله پیش ارزیابی شرکت‌کنندگان در فراخوان، دعوت‌نامه شرکت در مزایده محدود برای شرکت‌ها و اشخاص حقوقی دارای احراز صلاحیت اولیه ارسال و فرآیند انجام مزایده وفق شرایط اعلام شد در اسناد مزایده اجرایی خواهد شد.
۲- اعلام آمادگی هیچ گونه حقی برای متقاضیان جهت شرکت در مزایده ایجاد نخواهد کرد.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند در ساعات اداری به شماره ۰۹۱۳۰۰۶۲۴۴ تماس حاصل نمایند.

شرکت آتین معدن میدیا

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه



شرکت پتروشیمی پردیس

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد

حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- ارائه خدمات عمومی و تأمین نیروی انسانی به شماره ۱۲۰۷/PPC-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۲۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قرارداده‌ها/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس